SEXTA-FEIRA, 1º DE JULHO DE 2022  PUBLICAÇÕES LEGAIS ON LINE 11DIARINHO
  www.diarinho.net / publieditias

SINDICATO DO COMÉRCIO ATACADISTA DE ITAJAÍ

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato do Comércio Atacadista de Itajaí, no uso de suas atribui-
ções estatutárias, CONVOCA todas as empresas sindicalmente representadas e em
dia com suas obrigações sociais, estabelecidas com matriz ou filial dentro de sua
base territorial que abrange os municípios de Itajaí, Navegantes, Penha, Balneário
Piçarras, Ilhota e Luiz Alves, para a Assembleia Geral Ordinária que se realizará no

próximo dia 05/07/2022  de forma presencial na sede da Intersindical Patronal, com
endereço na rua José Ferreira da Silva, 43, térreo, centro, em Itajaí, ou através de

vídeo conferência, através do link https://meet.google.com/isf-zwon-csw  com início
às 9:00 horas em primeira chamada e às 10:00 horas em segunda chamada, para

deliberar sobre a seguinte

ORDEM DO DIA

Examinar e deliberar sobre o rol de reivindicações da nova Convenção Coletiva
de Trabalho 2022/2023, encaminhado pelo SINDICATO DOS EMPREGADOS NO

COMERCIO DE ITAJAÍ.

Instituir contribuição negocial à todas as empresas que compõe a categoria econô-
mica.

Indicar Comissão de Negociação para condução do processo.

Itajaí, 29 de junho de 2022

Amarildo José da Silva
Presidente

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU

ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 013/2022 – FME

O Município de Camboriú, através da Secretaria da Administração torna público
que resolve anular a Tomada de Preços cujo objeto é: “SELEÇÃO DE PROPOSTA

VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ADEQUA-

ÇÃO DOS SISTEMAS PREVENTIVOS CONTRA INCÊNDIOS NAS UNIDADES DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ.”

RESOLVE ANULAR CONFORME ART. 49 CAPUT DA LEI 8.666/1993 E ALTERA-
ÇÕES.

Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone 047 3365-9500.
Camboriú - SC, 30 de junho de 2022.

ELCIO ROGÉRIO KUHNEN
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBORIU

ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2022 – FME

O Município de Camboriú, através da Secretaria da Administração torna público que
resolve anular o Processo Licitatório Nº 21/2022, Pregão Eletrônico Nº. 12/2022,

cujo objeto é: “SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECI-
MENTO DE MATERIAIS VISANDO A READEQUAÇÃO DE ACESSIBILIDADE FÍSICA

DAS UNIDADES DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CAMBORIÚ”
RESOLVE ANULAR CONFORME ART. 49 CAPUT DA LEI 8.666/1993 E ALTERA-

ÇÕES
Quaisquer esclarecimentos podem ser obtidos pelo telefone 047 3365-9500.

Camboriú SC, 30 de junho de 2022.
ELCIO ROGÉRIO KUHNEN

Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA DE DISSOLUÇÃO DA COOPERATIVA DE
TRABALHO EDUCACIONAL DOS AMIGOS POR UM MUNDO MELHOR
-COOPERAMME

N.I.R.E 20142327174

CNPJ : 21.066.146/0001-00.

     A Cooperativa de Trabalho Educacional dos Amigos por um Mundo Melhor-
COOPERAMME, com sede administrativa em Itajaí (SC), na Rua Samuel Heusi, nº 463,
sala 411- BOX 91,Centro, através do Conselho de Administração, devidamente
representada pela Presidente Sra Angelita Sorgatto, CONVOCA através do presente edital,
todas Cooperadas da  COOPERAMME para Assembleia Geral Extraordinária, que será
realizada na sede administrativa da Cooperativa, às 18 horas, no dia 11 de julho de 2022,
em primeira convocação com a presença obrigatória de 2/3 de suas associadas e, às 19h em
segunda convocação com a presença da metade mais um, e às 20h em terceira convocação
com a presença de no mínimo quatro associadas, tendo como intervalo uma hora entre elas
para tratar da seguinte ordem do dia:

1- Dissolução voluntária

2- Nomeação de Liquidante

3- Eleição do Conselho Fiscal

4- Acréscimo à denominação da Expressão- “Em Liquidação”

Itajaí, 28 de junho de 2022.

Angelita Sorgatto
Presidente da Cooperamme

COOPERATIVA DE
TRABALHO EDUCACIONAL
DOS AMIGOS
PO:21066146000100

Assinado de forma digital por
COOPERATIVA DE TRABALHO
EDUCACIONAL DOS AMIGOS
PO:21066146000100
Dados: 2022.06.29 17:46:00 -03'00'